
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis ze společného jednání Valné hromady, Zakladatelů a 
Správní rady MAS Holicko ze dne 13.12.2021 - 15.12.2021 

Hlasování per rollam  
 

Délka trvání:  

on-line prezentace – 9.12.2021 15:00 – 16:30 

hlasování per rollam - 13.12.2021 10:00 hod – 15.12.2021 10:00 hod  

 

Přítomni:  

Počet členů Valné hromady 37, přítomných 23, nepřítomni 14 

Počet členů Zakladatelů 11, přítomných 7, nepřítomni 4  

Počet členů Správní rady 6, přítomných 5, nepřítomni 1  

 

Dne 9.12.2021 v 15:00 hod proběhlo společné jednání Valné hromady, Zakladatelů a Správní rady MAS 

Holicko, které muselo být z mimořádných důvodů provedeno on-line (preventivní opatření proti 

COVID-19). Na tomto jednání byli přítomní členové seznámeni s obsahem všech bodů plánovaného 

programu: 

1. Zahájení setkání  

2. Informace o činnosti MAS Holicko v roce 2021  

3. Plán činnosti a výzvy MAS Holicko v roce 2022  

4. Aktualizace směrnice MAS pro implementaci Strategie CLLD pro rok 2022  

5. Návrh a schválení výše partnerských příspěvků na rok 2022  

6. Návrh rozpočtu MAS Holicko na rok 2022  

7. Odvolání a jmenování členů Správní rady a Dozorčí rady obecně prospěšné společnosti  

8. Odvolání a jmenování členů Programového výboru, Kontrolního výboru a Výběrové komise 

místního partnerství  

9. Různé  

10. Závěr  

 

Podrobněji viz. přiložená prezentace. 

Bylo dohodnuto, že na toto jednání bude navazovat korespondenční hlasování. Z důvodu limitu 48 hod 

pro korespondenční hlasování (Jednací řád, článek IV, odstavec 9) bylo domluveno, že hlasování 

započne až v pondělí 13.12.2021 (aby hlasování nezasahovalo do víkendu).  

13.12.2021 v 10:00 hod byli členové Valné hromady, Zakladatelé i členové Správní rady MAS Holicko 

e-mailově osloveni s žádostí o korespondenční hlasování, které probíhalo od 13.12.2021 (10:00 hod) 

do 15.12.2021 do 10:00 hodin, a to z důvodu potřeby schválení níže uvedených bodů. 



Stránka 2 z 11 

Korespondenční hlasování Valné hromady MAS Holicko: 

Do hlasování se zapojilo 23 z 37 členů Valné hromady MAS Holicko, tj. nadpoloviční většina všech členů 

valné hromady – viz prezenční listina. Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměla více než 

49 % hlasovacích práv. 

Uvedené hlasování probíhalo v těchto bodech: 

 

3. Plán činnosti a výzvy MAS Holicko v roce 2022 

Aktualizace Plánu výzev MAS Holicko 2016 - 2023 (tvoří přílohu zápisu): 

 IROP – z důvodu vyčerpané alokace (volná alokace pouhých 108.665,46 Kč) se již výzva 

vyhlašovat NEBUDE (dle podmínek ŘO byl posledním rokem pro vyhlášení výzvy rok 2021) 

 PRV – plánována výzva č. 7 (schválena Programovým výborem MAS i SZIFem): 6.1. – 16.3.2022 

Vyhlášené Fiche Volná alokace 

1 – Podpora zemědělských podniků 1.815.417,- Kč 

2 – Podpora potravinářských podniků 316.503,- Kč 

3 – Podpora malých podniků 1.419.286,- Kč 

5 – Zpřístupnění lesa návštěvníkům 1.000.000,- Kč 

7 – Podpora spolkové činnosti 782.305,- Kč 

CELKEM 5.333.511,- Kč 
 

V případě nevyčerpání alokace výzvy č. 7 nebo navrácení uspořených financí z již 

zrealizovaných projektů je plánováno vyhlásit další výzvu v 1-3/2023 případně 1-3/2024.  

 Malý LEADER pro Holicko –  Pardubický kraj nevyhlásil dotační titul  

Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 23, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 9/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko bere na vědomí aktualizaci Plánu výzev MAS Holicko 2016 - 

2023. 

 

Akční plán IROP Strategie CLLD 2021-2027  

 Předpokládaná alokace: cca 28 mil Kč (115% současné alokace) 

 Možní žadatelé: především obce – možné aktivity: chodníky, cyklostezky, veřejná prostranství, 

hasiči, školy, profesionální knihovny, muzea, veřejná infrastruktura cestovního ruchu nebo 

infrastruktura sociálních služeb. 

 Od 6/2020 MAS Holicko komunitně plánuje sociální služby - zjištění: Velké množství seniorů, 

které se neustále zvyšuje. O velký počet seniorů se postará rodina doma → je potřeba navýšit 

kapacitu odlehčovacích služeb poskytovaných na Holicku. 

 Od 6/2021 probíhají jednání s obcemi na Holicku, Dobrovolným svazkem obcí Holicka, Oblastní 

charitou Pardubice a SKP-CENTREM (největší poskytovatelé sociálních služeb na Holicku) 

 Shoda všech obcí – využití celé alokace na oblast: Infrastruktura sociálních služeb (schváleno 

na valné hromadě Dobrovolného svazku obcí Holicka 23.11.2021) 

 Plánovaný klíčový projekt: Dům služeb v Holicích  

- Odlehčovací pobytová služba (8 lůžek) + lůžka okamžitého přijetí (2 lůžka) 

- Odlehčovací ambulantní služba (5 – 10 osob) 

- Poskytování sociálního poradenství (nácvik dovedností pro pečující osoby) 



Stránka 3 z 11 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 23, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 10/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje zaměření akčního plánu IROP ve Strategii CLLD 2021-

2027 pouze na opatření Infrastruktura sociálních služeb. 

 

4. Aktualizace směrnice MAS pro implementaci Strategie CLLD pro rok 2022  

Interní postupy MAS pro implementaci SCLLD týkající se PRV (Vyhlášení výzvy, příjem žádostí, 

hodnocení a výběr žádostí, změnové řízení, žádosti o proplacení, …) 

 Úprava směrnice z roku 2019 podle pravidel PRV pro rok 2022  

Hodnotící (bodovací) kritéria 

 Zachována kritéria z předchozích výzev 

 Nové kritérium: RIZIKOVOST (SPOLEHLIVOST) ŽADATELE = Na základě dosavadní zkušenosti 

MAS se žadateli – nepodpořit žadatele, kteří v předchozích výzvách odstoupili od realizace, 

nebo kterým SZIF ukončil administraci, udělil korekci nebo sankci → cíl: využít finance v území 

smysluplně 

 Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 23, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 11/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje interní směrnici CLLD č. 1/2021 včetně aktualizace 

hodnotících kritérií. 

 

5. Návrh a schválení výše partnerských příspěvků na rok 2022  

Návrh na partnerské příspěvky pro rok 2022, které jsou ve stejné výši jako v loňském roce.  

Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 1. 

Usnesení Valné hromady č. 12/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje partnerské příspěvky na rok 2021 v následující výši: 

 Veřejný sektor: 

- Dobrovolný svazek obcí Holicka – 183.710,- Kč/rok, 

- Obce, jež jsou členy Dobrovolného svazku obcí Holicka – 0 Kč/rok (uhradí příspěvek 

v rámci Dobrovolného svazku obcí Holicka), 

- Obce, jež nejsou členy Dobrovolného svazku obcí Holicka – 10,- Kč/občana, 

- Příspěvkové organizace obcí – 200,- Kč/rok, 

 Podnikatelský sektor: 

- Podnikající FO - 1.000,- Kč/rok, 

- Podnikající PO - 3.000,-Kč/rok, 

 Neziskový sektor (nestátní neziskové organizace, nepodnikající FO) – 200,- Kč/rok. 

 

6. Návrh rozpočtu MAS Holicko na rok 2022  

Návrh rozpočtu MAS Holicko na rok 2022 (tvoří přílohu zápisu).  

Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 23, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 0. 



Stránka 4 z 11 

Usnesení Valné hromady č. 13/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje předložený rámec rozpočtu organizační složky MAS 

Holicko na rok 2022 (celkové příjmy 2 100 296,-Kč, celkové výdaje 1 997 691,-Kč, hosp. výsledek +102 

605,-Kč).  

 

8. Odvolání a jmenování členů Programového výboru, Kontrolního výboru a Výběrové komise 

místního partnerství  

Návrh na znovuzvolení 2 členů Programového výboru MAS Holicko, kterým uplynulo tříleté funkční 

období. Konkrétně se jedná o následující členy s platností mandátu 28.11.2018 – 27.11.2021: 

 Český hudební tábor mládeže o.p.s. (zástupce: Ing. Josef Kušička), 

 Ing. Darina Götzlová (zástupce: Ing. Darina Götzlová). 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 1. 

Usnesení Valné hromady č. 14/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko znovuzvolila  

 Český hudební tábor mládeže o.p.s. (zástupce: Ing. Josef Kušička, soukromý sektor, zájmová 

skupina: Volnočasové aktivity a spolkový život)  a  

 Ing. Darinu Götzlovou (soukromý sektor, zájmová skupina: Podnikání v ostatních oblastech)  

členy Programového výboru MAS Holicko s mandátem na období 15.12.2021  – 14.12.2024. 

 

Návrh na znovuzvolení 1 člena Kontrolního výboru MAS Holicko, kterému uplynulo tříleté funkční 

období. Konkrétně se jedná o následujícího člena s platností mandátu 28.11.2018 – 27.11.2021: 

 Obec Jaroslav (zástupce: Lenka Bezdíčková). 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 23, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 15/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko znovuzvolila  

 Obec Jaroslav (zástupce: Lenka Bezdíčková, veřejný sektor, zájmová skupina: Místní 

samospráva a svazky obcí)  

členem Kontrolního výboru MAS Holicko s mandátem na období 15.12.2021  – 14.12.2024. 

 

Návrh na znovuzvolení všech členů Výběrové komise, kterým uplynulo roční funkční období 

(4.12.2021). 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující partneři MAS 23, pro hlasovalo 21, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 2. 

Usnesení Valné hromady č. 16/2021: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko znovuzvolila  

 Dobrovolný svazek obcí Holicka (zástupce: Miloš Vlasák, veřejný sektor, zájmová skupina: 

Místní samospráva a svazky obcí),  

 Tělocvičnou jednotu SOKOL Holice (zástupce: Lukáš Horský, soukromý sektor, zájmová 

skupina: Volnočasové aktivity a spolkový život),  

 Milana Shejbala (soukromý sektor, zájmová skupina: Místní samospráva a svazky obcí),  



Stránka 5 z 11 

 Základní uměleckou školu Karla Malicha (zástupce: Mgr. art František Machač, veřejný 

sektor, zájmová skupina: Vzdělávání, sociální a zdravotnické služby),  

 Tomáše Fligera (soukromý sektor, zájmová skupina: Podnikání v ostatních oblastech),  

 Věru Skutilovou (soukromý sektor, Zemědělství, lesnictví, potravinářství a rybářství)  

členy Výběrové komise MAS Holicko s mandátem na období 15.12.2021  – 14.12.2022. 

 

 

Korespondenční hlasování Zakladatelů MAS Holicko: 

Do hlasování se zapojilo 7 z 11 Zakladatelů MAS Holicko, tj. nadpoloviční většina všech Zakladatelů  – 

viz prezenční listina. 

Uvedené hlasování probíhalo v těchto bodech: 

 

7. Odvolání a jmenování členů Správní rady a Dozorčí rady obecně prospěšné společnosti  

Návrh na znovuzvolení 2 členů Správní rady MAS Holicko, kterým uplynulo tříleté funkční období. 

Konkrétně se jedná o následující členy s platností mandátu 28.11.2018 – 27.11.2021: 

 Mgr. Ondřej Výborný, 

 Ing. Josef Kušička. 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující zakladatelé MAS 7, pro hlasovalo 6, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 1. 

Usnesení Zakladatelů č. 1/2021: 

Zakladatelé MAS Holicko znovuzvolili: 

 Mgr. Ondřeje Výborného a  

 Ing. Josefa Kušičku 

členy Správní rady MAS Holicko, o.p.s. s mandátem na období 15.12.2021  – 14.12.2024. 

 

Návrh na znovuzvolení 1 člena Dozorčí rady MAS Holicko, kterému uplynulo tříleté funkční období. 

Konkrétně se jedná o následujícího člena s platností mandátu 28.11.2018 – 27.11.2021: 

 Iva Vinařová. 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující zakladatelé MAS 7, pro hlasovalo 7, proti hlasovalo 0, hlasování 

se zdržel 0. 

Usnesení Zakladatelů č. 2/2021: 

Zakladatelé MAS Holicko znovuzvolili  

 Ivu Vinařovou 

členkou Dozorčí rady MAS Holicko, o.p.s. s mandátem na období 15.12.2021  – 14.12.2024 

 

 

Korespondenční hlasování Správní rady MAS Holicko: 

Do hlasování se zapojilo 5 ze 6 členů Správní rady MAS Holicko, tj. nadpoloviční většina všech členů 

správní rady  – viz prezenční listina.  

Uvedené hlasování probíhalo v těchto bodech: 

 



Stránka 6 z 11 

3. Plán činnosti a výzvy MAS Holicko v roce 2022 

Podání žádosti do POV Pardubického kraje pro rok 2022 

 Podmínky Pardubického kraje: projekty rozvoje území MAS a podpora propagace regionálních 

produktů 

Výše dotace: max. 70%  a zároveň maximálně 200 tis. Kč 

Podání pro žádosti o dotaci na Pardubický kraj: do konce 12/2021, Předpoklad schválení 

žádosti Pardubickým krajem: 4/2022, Realizace projektu 1-12/2022 

 Návrh žádosti MAS Holicko: plánovány 3 aktivity 

- Publikace o Holicku s tématikou „osobnosti známé i neznámé“ (cca 230 tis. Kč + vše co se 

ušetří na ostatních aktivitách) 

Rodáci, kteří jsou buď známí ve světě (např. Emil Holub, Karel Malich), v rámci ČR (např. 

Václav Lohniský, JUDr. Martinec) nebo se alespoň proslavili třeba jen významným činem 

v rámci své obce (např. zachránce, partyzán, někdo kdo provedl nějaký významný čin,…). 

Vytipování osobností bude probíhat s pomocí starostů, učitelů, rodáků, ale hlavně 

obecních kronikářů. 

Tematické ilustrace - žáci z místních škol nebo ZUŠ. 

Dotace: grafika a tisk publikace (formát A5 cca o 30 – 50 stranách, náklad cca 2 – 3 tis. 

výtisků - přesný počet bude znám až podle výsledného výběrového řízení) 

Vlastní zdroje MAS + dobrovolníci: mzda spisovatele, cestovní náhrady, ilustrace 

- Noviny „Doma v Kraji Pernštejnů“ a katalog certifikovaných výrobců (cca 16 tis. Kč) 

Vydáváme již od roku 2012  

Dotace: 1/3 podíl na grafiku a tisk (zbylé 2/3 hradí MAS Bohdanečsko a MAS Region 

Kunětické hory) 

- Stánek s potiskem v grafice MAS Holicko (cca 40 tis. Kč) 

Dotace: Propagace MAS na regionálních akcích - stánek cca 2 x 2 m, reklama MAS na 

bočnicích stánku 

 Financování: 

Zdroj Částka 

70 % - Dotace POV PK  200.000,-Kč 

30% - Rozpočet MAS Holicko – členské příspěvky + úspora z předchozích let 86.000,-Kč 

Celkem 286.000,- Kč 
 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující členové Správní rady MAS 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Správní rady č. 5/2021: 

Správní rada MAS Holicko schvaluje podání žádosti o dotaci „Rozvoj území MAS Holicko v roce 2022“ 

do výzvy POV PK pro rok 2022 v celkové výši 286.000 Kč.  

 

Podání žádosti o dotaci MAP III do výzvy OP VVVV 

 Název projektu: Spolupráce a rozvoji vzdělávání - MAP III Holicko 

 Období realizace: 1.7.2022 – 30.11.2023 

 Dotace: 100% z MŠMT 

 Cílové skupiny: Rodiče dětí a žáků, Veřejnost, Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení 

včetně vedoucích pedagogických pracovníků, Pracovníci organizací působících ve vzdělávání, 



Stránka 7 z 11 

Pracovníci a dobrovolní pracovníci v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a 

mládeže 

 Popis projektu: Projekt bude bezprostředně navazovat na v současnosti realizovaný projekt 

MAP II. Ze současného projektu bude pokračovat realizační tým, pracovní skupiny, řídící výbor 

a koordinátoři škol. Bude pokračovat vzdělávání pedagogických pracovníků škol a plánovány 

implementační aktivity do projektu MAP IV. 

 Klíčové aktivity: 

- Řízení projektu: Vedení realizačního týmu, pracovních skupin, řídícího výboru, spolupráce 

se školami, monitoring a komunikace. 

- Rozvoj a aktualizace MAP: aktualizace jednotlivých dokumentů Místního akčního plánu, 

pravidelná aktualizace Strategického rámce, sběr dat ze škol, apod. 

- Evaluace procesu místního akčního plánování: vyhodnocení projektů od MAP I po MAP III. 

 Rozpočet: 

Položka Úvazek Výše mzdy Počet měsíců Celkové náklady 

Manažer projektu 0,8 33 600 Kč 17 571 200 Kč 

Koordinátor projektu 0,1 3 300 Kč 17 56 100 Kč 

Specialista na strategie 0,4 16 000 Kč 17 272 000 Kč 

Evaluátor  6 000 Kč 1 6 000 Kč 

Vedoucí pracovních skupin (3 osoby) 270 h 295 Kč 1 79 650 Kč 

Členové pracovních skupin (16 osob) 560 h 250 Kč 1 140 000 Kč 

Sociální pojištění       209 114 Kč 

Zdravotní pojištění       75 888 Kč 

Celkem přímé náklady       1 409 952 Kč 

Paušál 40%  - DPP koordinátoři škol, vzdělávací aktivity, nájem, energie, 
kancel.potřeby… 563 981 Kč 

Celkem         1 973 932 Kč 
 

 Financování: 

Zdroj Částka 

100 % - Dotace OP VVV 1.973.932,-Kč 

0% - Rozpočet MAS Holicko  0,-Kč 

Celkem 1.973.932,- Kč 
 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující členové Správní rady MAS 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Správní rady č. 6/2021: 

Správní rada MAS Holicko schvaluje podání žádosti o dotaci MAP III do výzvy OP VVV v celkové výši 

1.973.932 Kč.  

 

6. Návrh rozpočtu MAS Holicko na rok 2022  

Návrh rozpočtu MAS Holicko na rok 2022 (tvoří přílohu zápisu).  

Výsledky hlasování per rollam: hlasující členové Správní rady MAS 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Správní rady č. 7/2021: 

Správní rada MAS Holicko schvaluje předložený rámec rozpočtu MAS Holicko, o.p.s. na rok 2022 

(celkové příjmy 4 429 605,-Kč, celkové výdaje 4 408 049,-Kč, hosp. výsledek +21 555,-Kč). 

 

 



Stránka 8 z 11 

 

 

 

Zapsala:  Schválil: 
 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová  Mgr. Ondřej Výborný 
Předseda MAS Holicko 

   



Stránka 9 z 11 

Prezenční listina  
Jednání Valné hromady MAS Holicko per rollam 13.12.2021 10:00 hod – 15.12.2021 10:00 hod 
 

Partneři MAS Holicko Zástupce 
Zapojení do 

hlasování 
Výsledek 
hlasování 

Amatérský fotbalový klub Horní Jelení, z.s. Miroslav Kopecký ANO PRO 

Český hudební tábor mládeže o.p.s. Ing. Josef Kušička ANO PRO 

Dobrovolný svazek obcí Holicka Miloš Vlasák NE - 

Tomáš Fliger Tomáš Fliger NE - 

Otto Götzl Otto Götzl NE - 

Darina Götzlová Darina Götzlová ANO 
9-13/2021 - PRO 

14/2021 – ZDRŽEL SE 
15-16/2021 - PRO 

Ing. Jindřich Hemer Ing. Jindřich Hemer ANO PRO 

Jezdecká stáj Dolní Jelení, spolek Mgr. Leona Málková ANO PRO 

Michal Kurka Michal Kurka NE - 

Luboš Kvapil Luboš Kvapil NE - 

„Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“ Radomír Charvát ANO 
9-11/2021 - PRO 

12/2021 – ZDRŽEL SE 
13-16/2021 - PRO 

Vladislava Mašková Vladislava Mašková ANO PRO 

Město Holice Mgr. Ondřej Výborný ANO PRO 

Město Horní Jelení Petr Tupec ANO PRO 

Ing. David Novák Ing. David Novák NE - 

Obec Býšť Romana Petříková NE - 

Obec Dolní Roveň Iva Vinařová NE - 

Obec Horní Ředice Ing. Jiří Kosel ANO PRO 

Obec Jaroslav Lenka Bezdíčková ANO PRO 

Obec Nová Ves Tomáš Zaňka ANO PRO 

Obec Ostřetín Ing. František Vosáhlo NE - 

Obec Veliny Petr Krejcar NE - 

Jaroslava Píšová Jaroslava Píšová ANO PRO 

Římskokatolická farnost Holice 
PhDr. Radek Martinek, 
Ph.D. 

NE - 

SKP-CENTRUM, o.p.s. Mgr. Jiří Pitaš NE - 

Věra Skutilová Věra Skutilová ANO 
9-15/2021 - PRO 

16/2021 – ZDRŽEL SE 



Stránka 10 z 11 

Partneři MAS Holicko Zástupce 
Zapojení do 

hlasování 
Výsledek 
hlasování 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holice Jana Kabrhelová ANO PRO 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Ředice Radomír Theimer NE - 

Spolek rodičů a přátel dětí při Masarykově 
základní škole 

Jiří Herbst ANO PRO 

Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček Mgr. Jana Koudelová ANO PRO 

Tělocvičná jednota SOKOL Holice Lukáš Horský ANO PRO 

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Ředice, spolek Zuzana Bolehovská ANO PRO 

Tenisový klub Holice z.s Ing. Lubomír Štekl ANO PRO 

Miloš Vlasák Miloš Vlasák NE - 

Jana Vondroušová Jana Vondroušová ANO PRO 

Základní umělecká škola Karla Malicha Mgr. art. František Machač ANO 
9-15/2021 - PRO 

16/2021 – ZDRŽEL SE 

Zemědělská společnost Ostřetín, a.s. Vladimír Kaplan ANO PRO 

 
 

Jednání Zakladatelů MAS Holicko per rollam 13.12.2021 10:00 hod – 15.12.2021 10:00 hod 
 

Partneři MAS Holicko Zástupce 
Zapojení do 

hlasování 
Výsledek 
hlasování 

„Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“ Radomír Charvát ANO PRO 

Vladislava Mašková Vladislava Mašková ANO PRO 

Město Holice Mgr. Ondřej Výborný ANO 
1/2021 – ZDRŽEL SE 

2/2021 - PRO 

Město Horní Jelení Petr Tupec ANO PRO 

Ing. David Novák Ing. David Novák NE - 

Obec Býšť Romana Petříková NE - 

Obec Dolní Roveň Iva Vinařová NE - 

Obec Horní Ředice Ing. Jiří Kosel ANO PRO 

Obec Jaroslav Lenka Bezdíčková ANO PRO 

Obec Ostřetín Ing. František Vosáhlo NE - 

Zemědělská společnost Ostřetín, a.s. Vladimír Kaplan ANO PRO 

 
 



Stránka 11 z 11 

Jednání Správní rady MAS Holicko per rollam 13.12.2021 10:00 hod – 15.12.2021 10:00 hod 
 

Partneři MAS Holicko Zástupce 
Zapojení do 

hlasování 
Výsledek 
hlasování 

Český hudební tábor mládeže o.p.s. Ing. Josef Kušička NE - 

Ing. Jindřich Hemer Ing. Jindřich Hemer ANO PRO 

Vladislava Mašková Vladislava Mašková ANO PRO 

Město Holice Mgr. Ondřej Výborný ANO PRO 

Obec Horní Ředice Ing. Jiří Kosel ANO PRO 

Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček Mgr. Jana Koudelová ANO PRO 

 


